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E zyrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tif. bashkCshortites dhe 18
fEmijéve madhore. né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollio ¢
pasurive, t& detyrimeve rflcll"'lL! arc t& t& zgiedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, Ligji

ne.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktil t€ interesave n€ ushtrimin ¢ Tinksioneve
pitblike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara ng ligiin nr 9475, daté 09.02 2006 dhe né hgpin nr 93249,
@ daté [1.05.2006,
m AUTORIZIM
gl PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri |
ASTRIT ABAN . SHEMA
Funksioni o '
Gjyqtar prene Gjyvkates se Rrethit ij[e:-ur Vlore
Institucioni dhe adresa :
Chykota ¢ shkalles se pave Viore
Data ¢ emérimit né S . Data ¢ dorézimit té
funksidnin qi kryen g R deklaratis !
Gjyqgtar 30.03.1993 e e | /RS 19
% Né baz€ té pikés 5 (¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
Auntorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q¢ € verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, intercsat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emeér dhe pér logariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe €
fémijéve madhoré. .

Deklaraf se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument 5 Népnshkrimi ; .
Jané té vérteta dhe nik kam deklaruar asgié gé nuk éshié e virteté, | - M bras ZL ¢ %:Efﬁd If‘ﬁ
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén hu ndodhes

momentin e kner]es s¢ veprimit, vlerén n€ leké apo nE valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gt
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve ‘F]r:ren qE keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do loj pasurie, t8 paluajtshme dhe té iua]tahme likuiditete, {¢ resjistruar ose jo né regjistrat
publikg, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t2 vitit t& deklarimit.

: : . F_Iflf"“_\.:i.
Nr. Pérshkrimi i pasurisé d he burimi i krijimit > ¥Ylera me shifra dhe me fjale ni %
;?- - - - ||:::||’:|U
' — B 243.237(Dygind ¢ dyzet ¢ tre
Gjendje ne leke prane Railfeisen Bank nen N _ o
e : : s e mije & dyqind ¢ tridhjet e
gz llogarine Astrit Shema me gjendje 31.12.2011 :
| shtate) leke
T Giendje ne leke prane Raiffeisen Bank nen | 63.000( Gjashtedhjet e tre) | 100
i
llogarine rrjedhese Mimoza Shema | Mije Yo
T Giendje ne leke cash ne banese - 220.000{Dygind e njezetimije | 100%

leke.

4 -Pagesc prane Universitetit [N 1000( Njie mije)Euro | 100%

- per djalin Lim -'ﬂt: studime

- . - s id W . 5 i
vit 1 dite.dega *l'eknologii informacionm”™ .(Paguar

@ | ne muajin tetor 201 1)

Emri Mbiemri, Nénshkrimi B

Nése kv [ormat gshté | pamjaftueshém, vazhdoni té Ao
i Sl 1 PEl Ast.r:l.t S]lema ;“IZ/ /:'{/ic”ﬁ?!? _ |

plotésoni né fotokopje 1 tij).
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PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose p]csemarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e vepnmtan t;el’:ér qf ka sjellé t&
ardhura personale, ptr bashkishortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, m‘gamzates apo aktivitetit nga ku
jant unuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
€ vupnmtansc s€ organizatés, funksmnm, natyrﬁn [ anwazhlmit

Shuma e t& ardhurave té
pérfituara, né leké apo ni
valuté, nga deklarimii
méparshém deri mé 31

dhjetor € vitit te dekdarimit
{me shifra dhe me fjalé).

Paga+shperblim + ore suplementare nen llogarine time Astrit Shema
890.853{ Teteqind e nentedhjet mije e teteqind e pesedhjet e tre) leke ¢
perfituar prane punes ne Gjvkaten e Rrethit Gjygesor Giirokaster dhe
110.500(njegind e dhjete mije e peseqind) leke per pune prane
(ijvkates se Rrethit Giygesor Viere

"aga+shperblimtdieta nen llogarine ¢ bashkeshortes Mimoza Shema
Per pozicionin ¢ punes prane Drejtorise se Pergjitheshme t¢ Doganave
Tirane si ckonomiste ne scktorin.e procedurave,

1,001.353( Njc milion ¢ nje
mijc ¢ tregind ¢ pesedhjer ¢

_. tre) feke

Hﬁi,m_'l"c:lmﬂ'r_ﬁl ¢
nentedhjet @ pse mije) ivke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Astrit Shema Jéﬁr?{ /%J’// % ‘
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¢ Detyrimet lmanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, buamarrje. detyrim pér studime etj.) @
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nuog deklarimi |
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga wvriari gjaté vitit 12
deklarimmt.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né tlelen nr.6. pér
té¢ ruajtur konhdencialitetin e tyre,

DETYRIMET P']NANE’L-:& RE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e ey,

\
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Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit finaneiar,  Shuma e shlyer nga Giendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor & vitit  n€ 31 dhjetor t& vilit &
kontratés dhe inferesin-bazi. té deldarimit deklarimii
Pér kredité banlare shomén totale (principal + (me shifra dhe me fjal&)  (meshifra dbe me fjalé)
- _interes), kohi@zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. 3 ; Principal+interes _
% | Detyrim ndaj Fntit Kombetar te Banesave per | Per vitin 2011 nuk kam | 760.000(shiateqind e |

[ A . i ealizuar asnje derdhje siashtedhjet mije) keke
banesen ne qytetine Permeti te perfituar ne 1996 . realizuar asnje derdhje glashtedhjet mije) leke

| Detyrim ml?z_i"'Eé'isﬂak_cm_ﬁaa—[mr Tmije e | 19.220(  Nenmtembodhiet |

|
|
I dygind) Eure mije o dvguud e omjerer
|

ver shlyerjen prej tyre te Kredise time ndaj

ALPIIA BANK  Tirane per shumen 26.500 |
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